Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Бирюсинское муниципальное образование
«Бирюсинское городское поселение»
Администрация Бирюсинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «   3  »  февраля  2020г.                                                    №51

О внесении изменений в постановление
администрации Бирюсинского городского поселения
от 28.01.2019г. № 39 «Об утверждении Положения о перечне
земельных участков, предназначенных для предоставления
гражданам, имеющим право на льготы и состоящим на земельном
учете для индивидуального жилищного строительства на территории
Бирюсинского городского поселения»,
с изменениями от 28.06.2019г. № 300, от 10.10.2019г. № 475

В соответствии с Законом Иркутской области от 28.12.2015г. № 146-03 «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан», руководствуясь статьями 33,45 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», администрация Бирюсинского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Бирюсинского городского поселения от 28.01.2019г. № 39 «Об утверждении Положения о перечне земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим право на льготы и состоящим на земельном учете для индивидуального жилищного строительства на территории Бирюсинского городского поселения»:
1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«Утвердить прилагаемое Положение о перечне земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим право на льготы и состоящим на земельном учете для индивидуального жилищного строительства на территории Бирюсинского городского поселения»
2. Помощнику главы обеспечить опубликование в официальном печатном издании, размещение на официальном сайте администрации Бирюсинского городского поселения.

Глава администрации  Бирюсинского
 муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Бирюсинское городское поселение»                                       А.В. Ковпинец